
VIII kadencja

ZAPIS STENOGRAFICZNY 

Wspólne posiedzenie 
Komisji Samorządu Terytorialnego 
i Administracji Państwowej (294.) 

oraz Komisji Gospodarki Narodowej (279.) 
w dniu 4 września 2015 r.



Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad: 

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 81. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmia-
nie ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakre-
sie dróg publicznych oraz niektórych innych ustaw.



(Początek posiedzenia o godzinie 8 minut 41)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Komisji 
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej 
Janusz Sepioł)

Przewodniczący Janusz Sepioł:
Dzień dobry państwu.
Otwieram posiedzenie połączonych Komisji Samorządu 

Terytorialnego i Administracji Państwowej oraz Komisji 
Gospodarki Narodowej w sprawie ustawy o zmianie ustawy 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwesty-
cji w zakresie dróg publicznych oraz niektórych ustaw.

W trakcie posiedzenia plenarnego została zgłoszona 
poprawka do ustawy, w związku z czym powinniśmy się do 
nich odnieść. A komisje do tej pory wnosiły o przyjęcie usta-
wy bez poprawek. Dlatego mamy dwa wnioski – o przyjęcie 
ustawy bez poprawek oraz o wprowadzenie poprawki.

Wnioskiem dalej idącym jest wniosek o przyjęcie usta-
wy bez poprawek, w związku z czym ten poddam pod 
głosowanie jako pierwszy.

Kto z państwa jest za przyjęciem wniosku o przyjęcie 
ustawy bez poprawek? (10)

Kto jest przeciw? (7)
Czy ktoś się wstrzymał? (0)
Wniosek pierwszy przeszedł, w związku z czym gło-

sowanie drugiego jest bezprzedmiotowe.
Pan senator Owczarek był sprawozdawcą połączonych 

komisji, ale pan senator Jurcewicz deklaruje gotowość za-
prezentowania sprawozdania z naszego posiedzenia. W tej 
sytuacji panu senatorowi dziękuję.

I państwu także dziękuję. Dziękuję naszym gościom.
Zamykam posiedzenie wspólne obu komisji.
Dziękuję.

 
 

(Koniec posiedzenia o godzinie 8 minut 43)
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